

	Celkom bez DPH
Archív	5 200,60
MŠ Cyprichova	1 610,88
MŠ Tbiliská	11 939,00
MŠ Hubeného	2 024,59
MŠ Pri šajbách	470,00
ZŠ s MŠ Hubeného	2 115,88
ZŠ Tbiliská	495,00
KS Impulz	3 288,00
Stacionár	4 385,00

Cena bez DPH	31 528,95 €
DPH 0,0%	- €
Cena celkom s DPH	31 528,95 €

Maľovanie interiéru Archívu Cyprichova

P.č.	miestnosť	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Vstupný trakt (schodisko), steny, strop výška 7m výsprávky, penetrácia + 2 nátery	252	m2	7	1 764,00 €
2	Prenájom lešenia na vstupný trakt a dolný archív	1	súb	150	150,00 €
3	Horné WC, predsienky, umývárky (iba stropy) - penetrácia + 2 nátery	14,25	m2	3	42,75 €
4	Horná miestnosť - penetrácia + 2 nátery	31,2	m2	3	93,60 €
5	Dolné WC, umývárky, predsienky (iba stropy) - penetrácia + 2 nátery	30	m2	3	90,00 €
6	Dolný veľký archív, Strop s výklenkom výška 4m, steny - penetrácia + 2 nátery	500	m2	3,5	1 750,00 €
7	2x malý archív výška 4 m - penetrácia + 2 nátery	210	m2	3	630,00 €
8	Dolná výlevka, sprcha, umývárka (iba astropy) - penetrácia + 2 nátery	8	m2	3	24,00 €
9	Výsprávky a opravy sádkokartónových stropov celkom	25	m2	4,25	106,25 €
10	Výsprávky stien celkom	40	m2	4	160,00 €
11	Zakrývanie, presuny materiálov, upratanie po vymalovaní	1	súb	390	390,00 €

Cena bez DPH	5 200,60 €
Dph 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	5 200,60 €

Maľovanie interiéru v MŠ Cyprichova

P.č.	miestnosť	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Umyvárka, penetrácia + 2x náter	27,79	m2	3	83,37 €
2	WC miestnosť, penetrácia + 2x náter	27,79	m2	3	83,37 €
3	Kabinety (3 rovnaké) oškrabanie, nová stierka	33	m2	17	561,00 €
4	Kabinet - 3 rovnaké miestnosti penetrácia + 2x náter	144,38	m2	3	433,14 €
5	Vysprávkový stien celkom	15	m2	4	60,00 €
6	Zakrývanie, presuny materiálov, upratovanie po vymalovaní	1	súb	390	390,00 €

Cena bez DPH	1 610,88 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	1 197,89 €

Maľovanie interiéru MŠ Tbiliská

P.č.	popis	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Maľovanie celkom biela farba (penetrácia + 2x náter)	2479	m2	3	7 437,00 €
2	Maľovanie celkom sokel (2x náter)	734	m2	3	2 202,00 €
3	Stierka v šatni č.2 (oškrabanie, penetrácia, stierka)	20	m2	15	300,00 €
4	Prenájom lešenia	1	súb	150	150,00 €
5	Vysprávkvy stropov a stien celkom	1	súb	800	800,00 €
6	Zakrývanie, presuny materiálov, upratanie, umytie okien po vymalovaní	1	súb	500	500,00 €
7	Nátery zárubní	55	ks	10	550,00 €

Cena bez DPH	11 939,00 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	11 939,00 €

Maľovanie tried v MŠ Hubeného

P.č.	miestnosť	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Miestnosť D 1.56 (farebné) - penetrácia + 2x náter	133,2	m2	3,3	439,56 €
6	Miestnosť D 1.43 (farebné) - penetrácia + 2x náter	133,44	m2	3,3	440,35 €
8	Miestnosť F 1.77 (farebné) - penetrácia + 2x náter	136,6	m2	3,3	450,78 €
16	Odstránenie starých náterov	54	m2	0,85	45,90 €
17	Vysprávkovanie sien a stropov komplet	1	súb	290	290,00 €
18	Zakrývanie, presuny materiálov, upratovanie po vymalovaní	1	súb	358	358,00 €

Cena bez DPH	2 024,59 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	2 024,59 €

Maľovanie kuchyne v MŠ Pri šajbách

P.č.	miestnosť	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Kuchyňa penetrácia + 2x náter	16	m2	3	48,00 €
2	Výdajňa jedál penetrácia + 2x náter	14	m2	3	42,00 €
3	Zakrývanie, presuny materiálov, upratanie po vymalovaní	1	súb	380	380,00 €

Cena bez DPH	470,00 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	470,00 €

Maľovanie interiéru ZŠ Tbiliská 4

P.č.	miestnosti	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Vyspravenie stropu (penetrácia, adhézny mostík, omietka, sietka, stierka)	5	m2	18	90,00 €
2	Maľovanie stropu, penetrácia a 2x náter	5	m2	3	15,00 €
4	Zakrývanie, presuny materiálov, upratanie po vymaľovaní	1	slúb	390	390,00 €

Cena bez DPH	495,00 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	495,00 €

Maľovanie interiéru Denný stacionár Plickova 18

P.č.	miestnosti	množstvo	jednotky	jednotková cena v EUR bez DPH	celkom
1	Spoločenské miestnosti steny a stropy, penetrácia a 2x náter	433	m2	3	1 299,00 €
2	Ostatné miestnosti (kancelárie, šatne, sklady, toalety) steny a stropy, penetrácia a 2x náter	456	m2	3	1 368,00 €
3	Chodby steny a stropy, penetrácia a 2x náter	431	m2	3	1 293,00 €
4	Zakrývanie, presuny materiálov, upratovanie po vymalovaní	1	súb	425	425,00 €

Cena bez DPH	4 385,00 €
DPH 0,00%	- €
Cena celkom s DPH	4 385,00 €